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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
målt opbevaringstemperatur ved bløde løg i kølekantine, målt
til 7,9C, køleenhedens temperaturviser viste 4,2 graderc grader
C, der var lille mængde løg i kantinen. Virksomheden oplyste at
de bløde løg var stegt i smør, det var tydeligt at løgene ikke var
tørstegte, så de betragtes umiddelbart som en varmebehandlet
letfordærvelig fødevare, hvor temperaturkravet til opbevaring
er max 5 grader C. Virksomheden viste egenkontrolprogram
hvor det var fastsat at kølekrævende varer, der opbevares ved
over 5 og under 65 grader skal kasseres. Eller opbvares ved
maks 3 timer, tiden styres efter egenkontrolprogrammet ved p
skive. Virksomheden viste skema, hvor temperaturen ved bløde
løg var tjekket ved start midte og slut på dagen. Der var ikke
opsat p. skive til styring. Virksomheden viste stor bøtte på køl
under bordet, med bløde løg, hvor der fyldes op fra, der var
mindre mængde i kantinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at opbevaringstemperatur måles omkring
hele fødevaren, og også det varmeste sted, skal være under
den fastsatte temperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur af øvrige fødevarer, herunder på køl.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køkkenområde
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for seneste 2 uger for varmebehandling, nedkøling og
opbevaringstemperatur. Kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse for samme.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: menu for information om den allergene ingrediens,
sennep. Virksomheden fremviste skema med de dele menu og burgere samles af, hvor der var angivet hvilke 2
dele der indgik sennep i, OK.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


